
   

 

  2018-12-20 T1-391 
 

  
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS KADENCIJOS  

IR  PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO NUSTATYMO 
 

2018 m. gruodžio 20 d.  Nr. T-406 

Kelmė 
 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  

8 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymo  

2 straipsnio 2 punktu, 3 straipsnio 15 punktu, minėto įstatymo 1 priedu, naujos redakcijos Valstybės 

tarnybos įstatymo 14 straipsniu, Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti nuo 2019 m. sausio 1 d. Kelmės rajono savivaldybės kontrolieriui 5 metų 

kadencijos trukmę.  

2. Nustatyti nuo 2019 m. sausio 1 d. Kelmės rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės 

pareiginės algos koeficientą 14,5. 

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte patvirtinta 5 metų kadencijos trukmė ir 2 punkte 

patvirtintas pareiginės algos koeficientas 14,5  nuo 2019 m. sausio 1 d. taikomi Daivai Bružienei, 

Kelmės rajono savivaldybės kontrolierei. 

4. Nustatyti, kad D. Bružienės valstybės tarnybos stažo Lietuvos valstybei trukmė 2018 m. 

gruodžio 31 d. yra 16 metų 6 mėnesiai 29 dienos. 

5. Laikyti negaliojančiais nuo 2018 m. gruodžio 31 d.: 

5.1. Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-221 „Dėl 

Daivos Bružienės perkėlimo į aukštesnės kategorijos pareigas“ nuostatas dėl pareigybės kategorijos 

ir kvalifikacinės klasės; 

5.2. Savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-220,  3 punktą dėl pareigybės 

kategorijos (17). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                    Vaclovas Andrulis 

 

 


